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deTunja

EVALUACION JURIDICA FINANCIERA, TECNICA, EXPERIENCIA Y ECONOMICA
DEFINITIVA

CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2023.

OBJETO: “PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y DE APOYO AL AREA
ADMINISTRATIVA, MANTENIMIENTO Y BIOMEDICA DE LA ES.E. HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA”

FECHA: 28 DE FEBRERO DE 2023,

Una vez corrido el traslado de evaluacién preliminar y teniendo en cuenta que se presentaron
observaciones Y subsanaciones por TEMPOLAB, se procede a emitir la EVALUACION COMPILADA

DEFINITIVA, asi:

‘ INFORME DE EVALUACION JURIDICA FINANCIERA, TECNICA, EXPERIENCIA Y
s ﬁcouémm DEFINITIVA

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

PROPONENTE | VALOR PROPUESTA | JURIDICA | FINANCIERA | ECONOMICA | TECNICA | EXPERIENCIA

$
TE"S"F,’%AB 4.514.203.932,00 | CUMPLE | CUMPLE | RECHAZADA | CUMPLE | CUMPLE
A M/CTE.

Observacion: Se deja la observacién que se presenta una variacion en el valor de la oferta
econdmica presentada por SECOP II y el Anexo econdmico presentado por el oferente lo cual
determina que es una causal de RECHAZO "Cuando se presente inexactitud o inconsistencia en
alguna informacion suministrada por el proponente o en Ia contenida en los documentos anexos a la
propuesta y que no fueron aclarados por aquel”

RECOMENDACION FINAL DEL COMITE

El comité de contratacién recomienda la Gerencia de la E.S.E. Hospital Universitario San Rafael de
Tunja, NO adjudicar ila CONVOCATORIA PUBLICA No. 007 DE 2023, cuyo objeto es
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y DE APOYO AL AREA ASISTENCIAL DE
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y DE APOYO AL AREA ADMINISTRATIVA,
MANTENIMIENTO Y BIOMEDICA DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL
DE TUNJA; al proponente EMPRESA DE SERVICIOS TEMPORALES TEMPOLAB S.A.S, con Nit No.
901.195.663-8, representada legalmente por CLAUDIA PATRICIA NINO RODRIGUEZ,
identificada con cedula de ciudanfa No. 40.038.262, por un valor de Cuatro mil quinientos
catorce miliones doscientos tres mil novecientos treinta y dos PESOS M/CTE (%
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4.514.203.932,00), por no cumplir con los requisitos exigidos en la convocatoria publica.

La presente evaluacién serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP II,
www.contratos.gov.co

Atentamente,
/’-1| .
OLGA NATALIE MANRI NELSON J. ULLDA CALVO
Subgerente Administrativa y Financiera Subgerente de Servicios de Salud.
~ /
MONIC HON FORERO HELKYIWHERNEAN/RAMIREZ ALVAREZ

. . Y . . R .
Asesora de Desarrollo de Servicics. ¢oordinador Area Financiera

SULIQ?%%M&%S%ALLO

Asesora Juridica

Revisd: Laura Catherine Rivera Echenique - Coordinadora Actlvidades de Contratacién
Proyecto: Andrés Felipe Chacdn Diaz — Tecnélego de Contratacidn
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA c“t"t-;u

HEsPITAL
cODIGO: C-F-31 Pagina 1 de 10 SaRiame
B ' EVALUACION TECNICA ana ”
B VERSION: 02 DEFINITIVA Fecha: 01/11/2021

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA

DOCTOR

GERMAN FRANCISCO PERTUZ GONZALEZ
GERENTE

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetado Doctor
Con el presente escrito me permito emitir concepto de la(s) propuesta(s) presentadas, informando

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA 007 DE 2023

OBJETO DEL PROCESO: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y DE APOYO AL AREA
ADMINISTRATIVA, MANTENIMIENTO Y BIOMEDICA DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN
RAFAEL DE TUNJA

PROPONENTE: TEMPOLAB SAS NIT 901195663-8

FECHA: 28/02/2023

ITEM OBSERVACION FOLIOS
PROPUESTA TECNICA - I )
ANEXO 5 de Ia Inwvitacion Documentos PDF
CUMPLE denominados:
1. PROPUESTA
TECNICA
ANEXO 5
1-7 FOLIOS
CAPACIDAD TECNICA:
"EXPERIENCIA GENERAL
CUMPLE
. Documentas PDF
El oferente deberd acreditar experiencia . general | Certificacion de dos contratos cuyo denominados:
mediante méximo dos {2} contratos; cuyo objeto sea | Objeto es: “PRESTACION DE | L. EXPERIENCIA

similar al del presente praceso de suministro de personal | SERVICIOS PARA EL SUMINISTRO | GENERAL
administrativo, dicha experiencia serd verificada en el | DE TRABAJADORES EN MISION DE | 1-4 FOLIOS

Reqistro Unico de Proponentes (RUPY en firme. LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS | 2.REGISTRO  UNICO
Y OPERATIVOS A LA EMPRESA | DE PROPONENTES
IMPACTA COMERCIALIZADORA", 1-18 FOLICS

En el RUP se encuentran
relacionados asi:

ESTE DOCUMENTO £5 PROPIEGAD DE LA ESE HOSPITAL UN}VERSITAR{O SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
GUE POSEE C8 CONFIDENCIAL SU REPRODUCTION FSTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDIMACION DEL SISFEMA OF GARANTIA DE CALIDAD
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Niumero consecutivo del

reporte del contrato ejecutado:
11

del

Nombre - contratista:
EMPRESA DE SERVICIOS
TEMPORALES TEMPOLAB S5.A.S.
Nombre del Contratante:
IMPACTA COMERCIALIZADORA
SAS.
s Nimero consecutivo del

reporte: 22, ’
Nombre del contratista:
EMPRESA DE SERVICIOS
TEMPORALES TEMPOLAB S.A.S.
Nombre del Contratante:
IMPACTA COMERCIALIZADORA
SAS,

EXPERIENCIA ESPECIFICA

El oferente deberd acreditar experiencia mediante CUMPLE

mdaximo cuatro (4) contratos suscritos; cuyo objeto sea :

similar al del presente proceso, y en valor [a sumatoria | El  70% del valor total del Documento

debe serigual o superior al 0% del presupuesto oficial, | presupuestc en SMMLY es de

suscritos  con “entidades del sector salud, dicha
experiencia serd verificada en el Registro Unico de
Proponentes (RUP) en firme,

La documentacidn presentada para la acreditacién de la
experiencia debera permitir en conjunto fa verificacion de
la siguiente informacion:

a) Nombre del contratante.

b} Nombre del contratista.

c) Obieto y ndmero del contrato.

d) Valor total del contrato que se pretende acreditar,

e} Lugar de ejecucidn,

f) Fecha de inicio del contrato.

g) Actividades desarrolladas en la ejecucion del contrato
h) Fecha de terminacién del contrato. .

i) Si el contrato se ejecutd por un oferente plural, debera
indicar el nombre de sus integrantes v el porcentaje de
participacién de cada uno de ellos. Cuando en la
certificacién no se indique el porcentaje de participacion,
debera adjuntarse copia del documento de constitucion
det oferente plural, © copia del contrato celebrado
cuando en este consten tales porcentaies de
participacion. )

£n caso que los contratos que acreditan la experiencia
tengan algdn tipe de multa o sancidn, no seran tenidos
en cuenta por parte de esta Entidad Estatal.

Si el proponente es un consorcio, unién temporal o

promesa de sociedad futura debe cumplir la experiencia

ponderando por [a participacién porcentual de cada uno’

de los integrantes.

2.724,08.

Contrato 1 No. 114-2018
Empresa / Entidad Contratante:
E.S.E. HOSPITAL SANTA MARTA
SAMACA

Objeto: Prestacidn’ de . servicios
misionales para el desarrollo de
actividades asistenciales y
administrativas de la E.S.E.

| Reportada en el RUP en la

experiencia No, 1. .
Valor ejecutado expresado en
SMMLV: 322,10,

Contrato 2 No. 012-2019

Empresa / Entidad Contratante:
E.S.E. HOSPITAL REGIDNAL DE
DUITAMA.

Objeto: Contratacion de personal en
mision a través de empresas de

servicios  temporales para el
desarrollo de procesos asistenciales
de laboratorio clinico,

instrumentacion quirdrgica y primer
nivel sedes de Sativa Sur y Santa
Rosa de Viterbo.

Reportada en el RUP en la
experiencia No. 2.

Valor ejecutado expresado en
SMMLV: 198,31.

denominado

1.EXPERIENCIA
ESPECIFICA
1-14 FOLIOS

2.REGISTRO  UNICO
DE PROPONENTES
1-18 FOLIOS

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNIA Y LA IMFOR? ACTON
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTCRIZADAS POR LA
COORBINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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En caso que el oferente reporte que su experiencia
proviene  de parlicipacién  como integrante de un
consorcio 0 union temporal, se tendran en cuenta el
contrato de acuerdo a la participacidon porcentuat
reporfada.

Contrato 3 No. 056-2021

Empresa / Entidad Contratante:
E.S.E. HOSPITAL SAN VICENTE DE
PAUL DE PAIPA.

Objeto: Contratacién de personal en
mision  profesionales y  no
profesionales a través de empresas
de servidos temporales para el
desarrollo de procesos asistenciales
y administrativos de apoyo a la
prestacién de servicios de salud de
la E.S.E. HOSPITAL AN VICENTE DE
PAUL DE PAIPA,

Reportada en el RUP en la
experiencia No. 20
Valor  ejecutado
SMMLV: 2.331,93

expresado en

DOMICILIO PRINCIPAL O SUCURSAL:

E! proponente acreditara su capacidad administrativa y
operativa mediante la presentacién de [a siguiente
informacion: el Certificado de Cémara de Comerdo
donde conste tener domicilio principal, y/o sucursal y/o
sedes en la ciudad de Tunja, con una fecha de expedicién
no superior a treinta (30) dias, contados a partir de la
fecha de derre del presente proceso, donde conste la
existencia de la sociedad y de sus sucursales. -

Nota 1: La antigiiedad de la sede, sucursales serd
minimo de seis (6) meses.

Nota 2: las sucursales ofertadas deberan contar con
sede fisica y garantizar la operacion del servicio de
mancra presencial.

CUMPLE
Se aporta certificado de registro
mercantii  con  la  siguiente
informacion:

Nombre: EMPRESA DE SERVICIOS
TEMPORALES TEMPOLAB  SAS
AGENCIA TUNJA

Matricula No: 165897

Fecha de matricula: 20 de diciembre
de 2018

Ultimo afio renovado: 2022

Fecha de renovacién: 22 de marzo
de 2022

Direccion del - domicilio
principal: CARRERA 1 F 40 149
OFICINA 418 EDIFICID MARCA
BUSSINES - Terrazas de santa ines
Municipio: Tunja, Boyaca

Correo electranico:
administrativo@tempolab.com.co
Teléfono comercial 1; 3052922257
Teléfono comercial 2: 310575384

Documento
denominado CAMARA
DE COMERCIO
FEBRERO 2023

1-2 FOLIOS

POLIZA DE SEGUROS A FAVOR DE LOS
TRABAJADORES DE LA RESPECTIVA EMPRESA:

De conformidad con lo estableddo en el articulo 17 del
Decreto 4369 de 2006, el Proponente debera presentar
con la propuesta fotocopia de la Pdliza de seguros a favor
de ios trabajadores de la EST para la vigencta 2023 en
cuantia no inferior & 700 SMLMV., en donde se
especifigue el monto de la pdliza en salarios minimos
mensuales legales vigentes. La fotocopia de la pdliza
deberd estar acompaiada del soporte del radicado de
envio ante el Ministeric de Trabajo y de certificacidn
emitida por el Representante legat que con el ndmero de
trabajadores actuzgles vy que en el caso de resultar
adjudicado se cumple con la tabla de valores establecida

CUMPLE
Poliza No. 21-43-101028008
Vigencia 01/01/2023 al 31712/202.

Valor asegurado: 1.100 SMMLY
(251-500 trabajadores),

Certificacion cobertura de pdliza

Documentos
denominados
L. POLIZA
DISPOCISION LEGAL
Y CERTIFICACION
POLIZA
1-3 FOLIOS.

ESTE

T FOSEE B COMPIDENCIAL, SU

para 500 trabajadores.

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

DOCUMENTS ES PROPIEDAD GE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION
EPRCDUCQC‘J ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
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en el ARTICULO 2.2.6.5.17. del Decreto 1072 de 2015

Pdliza de garantia

Oficio de radicado ante el Ministerio
de Trabajo del depdsito de la pdliza
vigencia 2023,

2.CERTIFICACION
DEL MINISTERIO DEL
TRABAJO 1-6 FOLIOS

¢

PARAMETROS DE NOMINA:

El oferente deberd contar con un software para
administracién de ndmina y liquidacion de prestaciones

de experiencia
profesional
relacionada en
administracidn

socigles para mas- de 300 empleados, parametrizado Documentos
conforme a la normatividad laboral vigente. Ademas, CUMPLE denominados
debera adjuntar a la oferta la licencia para el uso del 1.LICENCIA
software y una certificacion expedida por el proveedor SOFWARE CONTABLE.
de la licencia y/fo distribuidor autorizado en la cual se Y CERTIFICACION
acredite: haber utilizado el software de manera 1-3 FOLIOS
satisfactoria para la administracion de ndmina y
liquidacidn de prestaciones sociales para mas de 300
empleados.
EQUIPO MINIMO DE TRABAIO EXTERNO:
PERFIL REQUISITOS FORMA DE
ACADEMICOS | ACREDITAR
Y DE
EXPERIENCIA Documentos
Un (1) | Del &rea del | Para acreditar denominados
Coordinador conocimiento | las calidades CUMPLE 1. EQUIPO MINIMO
responsable de | de las ciencias | del personal EXTERNO
la ejecucion y | sociales y | debera " Subsana con las certificaciones 1-63 OLIOS
seguimiento del | humanas. adjuntar la laborales y curso de 50 horas y 20 2. DOCUMENTQO DE
contrato, de las | Derecho, Hoja de Vvida horas en capacitacion de seguridad SUBSANACION
estrategias  y | Psicologla, con Sus y salud en el trabajo. 4-10 FOLIOS
actividades Trabajo Social. | respectivas
inherentes a la Del &rea del certificaciones
gestion Y | conocimiento requendas vy
administracion d . carta de
de los 3 'gctono_r[ua, COMNrOmiso
trabajadores en g "t“”dls racion; | de la persona
mision, y de las az]r-:eas ura ¥ | donde- se
acciones comprometa a
necesarias para {.Del drea del | actuar como
la adecuada | conocimiento interlocutor
aplicacion de las | de ciencias de | valido entre la
normas legales | la . salud. | E.S.E. Hospital
Enfermeria, Universitario
reglamentarias, | Salud Plblica, | San Rafael de
quien actuara | Terapias yi1Tunja y la
como afines. Empresa de
interlocutor ., Servicios
vélido entre la ggggr:£ID de | Temporales.
E.S.E. Hospital i
Universitario ;T;?Jzaclig?z(;cién
iarljljaRafafi dl: en Seguridad y
Empresa de Salud. en el
L Trabajo.
Servicios
Temporales. Con 36 meses

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSTTARIO SAN RAFAEL DE TUNIA ¥ LA INFORY14C IO

QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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y liderazgo del
Capital
Humang.

Un (1)
profesional
respensable de
la aplicacion de
las normas
legalos Cy
reglamentarias
en maleria de
Seguridad y
Salud en el
Trabajo, que
cumpla con el
perfil exigido en
la legistacion
vigente
{Resolucion No.
312 de 2019),
entre ellos la
licencia en salud
ocupacional
expedida por la
autoridad
competente,
‘con el fin de dar
curmplimiento a
todos ' los
requerimientos
del sistema de
gestion de
seguridad ¥
salud  en el
trabajo.

Del &rca del
conocimiento
de las ciencias
sociales ¥
humanas.
Derecho,
Psicologia,
Trabajo Social.

Del area del
conocimiento
de economia,
administracion,
contaduria vy
afines.

Con (itulo de
posgrado
modalidad
especializacion
en seguridad y
salud  en @l
trabajo.

Cinco afips de
expericncia  en
la
implementacion
de sistemas de
gestion de
seguridad y
salud en el
trabajo, desde
la expedicion de
la licencia en
Seguridad %
Salud en el
trabajo.

Licencia en
Seguridad y
Salud en €
Trabajo vigente
y ¢ Curso de
capacitacion en
SST virtual de
50 horas

Para acreditar
las calidades
del  personal
debera
adjuntar la
Hoja de Vida
con sus
respectivas
certificaciones
requeridas v
carta de
compromiso
de la persona
donde se
comprometa a
atender todos
los
requerimientos
que realice la
E.S.E. Hospital
Universitario
San Rafael de
Tunja a la
Empresa  de
Servicios
Temporales en
materia def
Sistema de

Sequridad vy
Salud en &l
Trabajo.

Un (1) abogado
responsable  de
la atencion de
las  relaciones
laborales  con
los trabajadores
en misidn,
particularmente
los aspectos
inherentes a
garantizar el

Profesional  en
Deracho.  Con
experiencia

profesional

relacionada  de
12 meses de
experiencia  en
elaboracion v
revision de
contratos  de

Para acreditar
las  calidades
del  personal

deberd
adjuntar la
Hoja de Vida
con sus
respectivas
certificaciones
requeridas ¥

carta de

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIG SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION

L0 00

S8 COMMDENCIA

TR

SU REPROGUCTE

THACHOHN DL 5157

14 DADAA '_FRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
= OE (GARANTIA DE CALIDAD
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cumplimiento trabajo, manejo | compromiso
de derechos y | de procesos | de la persona
deberes disciplinarios ( | donde se

laborales,
apoye juridico
en la

elaboracion de
minutas de los
contratos
laborales,
clausuias
adicionales,
astablecimiento

del Reglamento
Interno,
contenidos  de
circulares,
respuestas  a
derechos de
peticion,
atendidn de
reclamaciories,
tutelas,
demandas,
adelantamiento

de procesos
disciplinarios y
seguimiento  al
cumplimiento
de las sancionies
gue resulten de
los mismos vy
demas asuntos
de caracter
juridico Que
resulten

proceso de
descargos,
comité de
convivencia
laboral),

elaboracion de
reglamento  de
trabajo,

terminacién de
contratos  de

trabajo,
asesoria R
consultas - en
temas
relacionados’
con el sistema
de gestion de
seguridad y
salud en el
trabajo y

seguridad sodial
ntegral.

comprometa a
ejecutar  las
actividades
relacionadas al
perfil.

durante la

ejecucion  del

contrato.

Un (1) | Profesional en | Para acreditar
profesional Contaduria las calidades
responsable de | piblica. del - personal

la gestibn vy
administracién
de la ndmina de
los trabajadores
en misién, asi
como de la

facturacion  y
ejecucion
financiera  del
contrato.

1 afio de
experiencia en
el rmangjo de
liquidacién de
Nomina,
novedades de
incapacidad,
licencias,
trabajo
suplementario,
liquidacion vy
pagos de
seguridad social
y causacion de
némina.

debera
adjuntar la
Hoja de Vida
con sUS
respectivas
cerfificaciones
requeridas  y
carta de
Compromiso
de la persona
donde se
comprometa a
ejecutar las
actividades
relacionadas al
perfil.

EQUIPO MINIMO IN HOUSE:

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEQAD DE LA ESE HOSPITAL URIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUMIA Y LA INEC 2
 QUE POSEE £S CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA GADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS #7710
COORDINACION DEL SISTEMA DEF GARANTIA DE CALIDAD
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Coordinador In House, debe contar con una experiencia
minima de veinte cuatro (24) meses de experiencia

profesional relacionada con Gestidn 0 Administracion del ’ CUMPLE

Talento Humano (Seleccidn, Vinculacion, Situaciones :
Administrativas, Ndémina y Compensacion) y titulo | Aporta hoja de vida que cumple con Bocumentos
Profesional en Economia, Administracion de Empresas, | cada uno de los requisitos exigidos. denominados
Administracion Publica, Ingenieria Industrial, Derecho o 1. DOCUMENTOQ DE
Psicologia, o profesiones afines, tarjeta profesional. SUBSANACTON
Titulo de especialista en Gestién del Talento Humano y ' 11-22 FOLIOS

Seguridad y Salud en el Trabajo.

Con Licenda en Seguridad y Salud en el Trabajo vigenté
y &l Curso de capacitacion en SST virtual de 50 horas.
Experiencia profesional relacionada de 24 meses.

(Redactar las consideraciones pertinentes)

INFORME DE EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

' EVALUACION DE LAS PROPUESTAS ' R
PROPONENTE VALOR DE LA PROPUESTA | ESPECIFICACIONES | PROPUESTA
' TECNICAS _ECONOMICA

Fi

TEMPOLAB En &l anexo 4 denominado oferta
' econdmica presupuestal administrativo
(% 4.471.526.781 (Administracion del
(11.25%) CUMPLE - NO CUMPLE
- : En ¢l documento denominade -
CO1_OTLCNTNR_537610702_CO1_RPL_3245053
relacioné ol siguiente valor 4.514.203.932,00

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por TEMPOLAB -
SAS NIT 901195663-8 Representada Legalmente por CLAUDIA PATRICIA NINO RODRIGUEZ
identificada con C.C. No. 40.038.262 de Tunja, por un valor de CUATRO MIL CUATROCIENTOS
SETENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN
PESO M/TE ($ 4.471.526.781) y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO
CUMPLE lo establecido en la convocatoria ptiblica No 007 de 2023,

La presente evaluacion serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP,
www.contratos.gov.co, .

RECOMENDACION FINAL DEL COMITE

Conforme a los resultados anteriores, se comunica al GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO
SAN RAFAEL DE TUNJA, este informe, con la recomendacion de no adjudicar la Convocatoria No
007 de 2023, cuyo objeto es "PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y DE APOYQO AL AREA
ADMINISTRATIVA, MANTENIMIENTO Y BIOMEDICA DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN
RAFAEL DE TUNJA”; 3 la propuesta presentada por TEMPOLAB representada legalmente por
CLAUDIA PATRICIA NINC RODRIGUEZ identificada con C.C. No. 40.038.262 de Tunja, por un valor
de CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS VEINTISEIS -
MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESO M/TE ($ 4.471.526.781) por ser la propuesta mas

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE ROSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION
(AE POSEE £5 CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DF GARANTIA DE CALIDAD
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favorable para los intereses del INSTITUCION por no cumplir integramente con la invitacién publica,
pues incurrio en el numeral 2 de las causales de rechazo.

Atentamente,

| @1 i}
Nombre: Nombre: OLGA NATALIE MANRIQUE ABRIL
Cargo: Subgerente Administrativa y Finandiera

o < L,cglz‘ N
Nombre: MARIA|ANGELICA PAEZ PAEZ

Cargo: Coordinador Actividades Talento Humano

C.C. Carpeta del contrato
Flabaoro:

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARION SAN RAFAEL DE TUNIA'Y LA [NFORS
QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCICHN ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS B
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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